
Šabloonimaal on üks lihtsaimaid 
viise kaunistada värvitud seinu. 
Julge disain võib anda kogu ruu-

mile uudse näo. Valmis šabloone saab 
osta näiteks sisustuspoodidest.

Vajate joonlauda, vesiloodi, pliiatsit, 
šabloone, maalriteipi, värve, aluseid 
värvide segamiseks, pintslit või käsna.

Alustage toa keskelt ja liikuge nurka-
de suunas. Et asetada šabloone korra-
likult, märkige seinale pliiatsiga õrnalt 

vertikaalse joonega seina kese. Kasuta-
ge loodi ja joonlauda. 

Asetage šabloonid seinale, kinnita-
ge teibiga. 

Võtke pintslile või käsnale korraga 
vaid pisut värvi, et see laiali ei valguks. 
Kandke värv peale õrnalt tupsutades, 
ärge lohistage pintslit või käsna. 

Kui maalite seinale balustraadi, siis 
kandke iga samba ühele küljele veel tei-
ne värvikord jätmaks muljet varjust.  

Et paremini õnnestuks
  Enne kui alustate, hoolitsege, et 

sein oleks puhas ja kuiv.
  Kui te pole kunagi varem šablooni-

dega maalinud, proovige paberil, enne 
kui seina kallale asute.

  Kontrollige, et šabloonid oleksid 
korralikult paigas – iga kord, kui neid 
liigutate.
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Enne seinte katmist uue värviga 
on vaja kindlaks teha, kas vana 
värv alt maha ei kooru. Võtke 

tükk laia kleeplinti, suruge see tihe-
dalt vastu seina ning proovige seejärel 
sealt eemaldada. Kui vana värv on jää-
nud kleeplindi külge, siis on selge, et 
enne värvimist tuleb eelmine kiht alt 
maha kraapida.

  Tapetseerida võib korralikult kin-
ni oleva vana tapeedi peale. Kui viima-
se paanid on pandud ülekandega, tuleb 
vuugikohad enne ühetasaseks pahtel-
dada. Harilikult ei panda ülestikku üle 
kolme tapeedikihi.

  Kui vana tapeet kuivalt lahti ei 
tule, siis kastke see märjaks, laske tund 
aega liguneda ja kaapige pahtlilabida-
ga maha. 

Teine võimalus: segage äädikas ja soe 
vesi võrdsetes osades, niisutage lahu-
ses käsn või värvirull ning tõmmake üle 
tapeedi. Peatselt saab selle ühes tükis 
seinalt kätte. 

  Enne kui hakkate aknaraame vär-
vima, niisutage aknaklaasi äädikaga. 
Siis ei jää värv klaasi külge. Aitab ka, 
kui määrite aknaklaasile seepi. Kui klaa-
sile juhtub minema värvipritsmeid, on 
neid lihtne eemaldada. 

  Enne uue pintsli kasutusele võt-
mist kammige seda tavalise kammiga. 
Nii eemalduvad lahtised karvad, mis 
muidu tuleksid ära värvides.

  Kõvaks muutunud maalripintsel 
pehmeneb, kui panna see korraks kee-
vasse äädikavette ja siis seebilahuses 
puhtaks pesta. 

  Naelu on kergem puusse lüüa, 
kui neid eelnevalt seebi, õli või vaha-
ga hõõruda. 

  Kui kruvi on lootusetult kinni jää-
nud, kallake selle peale mõni tilk pet-
rooleumi või tehnilist piiritust ning las-
ke pisut seista. Seejärel üritage uues-
ti keerata.

Teine võimalus on ajada kruvikeera-
ja tulikuumaks ja proovida siis.

  Roostetanud kruvi lahtikeerami-
seks tilgutage sellele tärpentini, millel 
laske sisse imbuda. Löök haamriga põ-
rutab siis kruvi liikuma. 

  Tõmmake liivapaberit enne tarvi-
tamist tagumise poolega üle kandilise 
lauaserva, siis lihvib paber paremini.
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Remondinippe

Vaatega tuba
Šabloonide abil võite kanda seinale elegantse maali.


